[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

大槌町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名
[bookmark: _Hlk71212596]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

おおちゃん融資利子補給金報告書

　当該年度における対象中小企業者の利子補給金の交付につきまして、おおちゃん融資利子補給要綱により、別紙明細書を添えて、次のとおり報告します。

内訳【新型コロナウイルス感染症関連資金】
	資金名
	件数
	金額

	令和２年度
感染症対策資金

	令和２年度
感染症対応資金

	対策資金

	伴走支援資金

	合計